



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 48+ (022) 6012044
fax.48+ (022) 6011857

FZ-9900 /08

Warszawa, ...⁰³...12.2008 r.

**Do uczestników
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot.: przetargu nieograniczonego, na wykonanie dokumentacji projektowej, wykonawczej i inwestorskiej zagospodarowania terenu obiektu Komendy Głównej Policji przy ul. Puławskiej 148/150 w Warszawie - nr sprawy 260/Cir/08/UM.

Komenda Główna Policji jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy i zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2007 nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. *W jakim terminie przekaze inwestor decyzję o lokalizacji celu publicznego od podpisania umowy?*

Odpowiedź: Decyzja o lokalizacji celu publicznego powinna być wydana przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki do 15 stycznia 2009 r.

Pytanie 2. *Czy dokumentację dróg należy wykonać tylko na terenie inwestora (czy należy uzgodnić projektowane wjazdy u Inżyniera Ruchu oraz ZDM) jeśli tak czy Inwestor posiada opinię komunikacyjną?*

Odpowiedź: Projekt dróg należy wykonać tylko na terenie inwestora.

Pytanie 3. *Czy Inwestor posiada warunki techniczne na przebudowę sieci ciepłej?*

Odpowiedź: Inwestor nie posiada warunków technicznych na przebudowę sieci ciepłej.

Pytanie 4. *Czy Inwestor przewiduje projekt parkingów oraz odwodnienia dróg i parkingów, oraz czy inwestor posiada warunki techniczne z MPWiK na odwodnienie?*

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje nowych parkingów. Projekt powinien uwzględnić wymianę starej nawierzchni (asfalt, trylinka, beton) w obrębie istniejących dróg, placów na nową z kostki brukowej drogowej (chodnikowej) - ujednoczenie rodzaju nawierzchni. Część nawierzchni drogowych, placów (parking) są nowe.

Pytanie 5. *Czy projekt należy uzgodnić w ZUD?*

Odpowiedź: Projekt należy uzgodnić w ZUD.

Pytanie 6. Czy Inwestor posiada badania geotechniczne?

Odpowiedź: Inwestor nie posiada badań geotechnicznych.

Pytanie 7. Czy Inwestor posiada istniejącą dokumentację projektową na budynki magazynu, agregatorowni i śmietnika?

Odpowiedź: Inwestor posiada dokumentację projektową na budynek agregatorowni, natomiast na pozostałe budynki nie posiada.

Pytanie 8. Jeśli Inwestor nie posiada warunków technicznych, dokumentację należy uzgodnić w ZDM, MPWiK, SPEC, Inżyniera Ruchu i ZUD. Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zamówienia o 60 dni gdyż termin wskazany w przetargu jest nie realny.

Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje zmiany terminu realizacji zamówienia tj.: termin 90 dni kalendarzowych jest obowiązujący.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

201.
NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW KGP
Marcin ATANASOW